
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT PASURIVE 

Adresa: FQ!'Reshit Collaku", Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-5 16, Website: www.hidaa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe te 
fimijeve madhore, ne bazE te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Pk deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepungsve publike", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave n8 ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, datE 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

PER KONTROLLIN E D E K L A R A ~ S  SE INTERESAVE 

nihdsddd c Rep~ibl  

Ne baze t& piKi  5 t& nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Pir parandalirnin e 
konfliktit t& interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Iuspektoratin e Larte t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshim i ILDKP-se, qe ti2 verifikojne 
ne ti gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per Uogarine ti Kishortit Ies dhe tE 
fkmijeve madhore. 
Deklaroj se t t  dhtnat e pasvruara prej meje nt  ktt t  dokuntenf 
jant t t  vtrteta dhe nuk kam deklaruar asgjt q t  nuk tshte e vertete. 

T< plotPsohef nga pjestlari ifamiljes me pasuri veqmas 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKCARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIlWET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI 3% PALUAJTSHME DHE TB LUAJTSHME 

Nuk kam ndryshimetshtesa apo pakesime 

Nese ky format bhtt! i pamjaftueshem, vazhdoni tE 
plotesoni nB fotokopje I tij. 

. Y 

Ttplottsohel ngapjesPtari i familjes mepasuri vepnas 



REPUBLIKA E SHQIPBRISB 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

- - -  

TE ARDWRAT DHE ANGAZHIMET 

PUBLIKE dbefose PRIVATE 

vuruq nurilrslws L. *llV IIIIg&,LUIWL .C "CpTMllnll L LIIrl ys mEIJL:,t= Uj A ardhura persona&, per bashkZshort&len dhe ijet madLorG. * valqt8, u p  dekhrimi i+ 
PTrcaktani emErtirmin e fm%tituc@nit, organhati3 apo aktivitetlt nga kp m~&rshEmderi I& 31 
jau* siguruaiI adhurat, rldresa, nr. IregjisQit publik, &at&, &jelctin $hjetoa?t&vitit te deklrrilait . , .  . . s - . . .  .. . . .- -. 

NEse ky format &he i pamjaftueshEm, vazhdoni te plotboni ne fotbkopje f.4 tij. 



REPUBLIKA E SHOIPERTSE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J u R I D ~  DHE F I Z I a  

Detyimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per stud)me+ti) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, E mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga.deklarimi i 
meparshem deri ni! 31 Dhjetor te vitit ti deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari da te  vitit te 
deklarimit. 
Te dhenat per emra personash ndaj E cileve keni detyrime financiare ti pasqyrohen ne fleten m.6, per 
tti ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

Tt plolesohel nga pjesmri i fomiljes me pasuri veqmas 

azmend Barbullus 



u 
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 
, 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesiitareve ti5 familjes q& mbartin detyrimin per deklarim ne bazi t$ nenit 22 t% Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 f E  Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurifi q8 

disponojnl veqmas nga $do anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkeshortle 
Emer, atLi, mbiemer f'6mijE madhore s& bashku me prinderit 

~ m i j t  madhorl t5 ndarE nga prind~rit [7 

e snbjektit 
EmEr, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

NI baze ti pikiis 5 ti nenit 14, t E  ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konflitit 
ti5 interesave nE ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lart l  te Deklarimit dhe Kontrollit ti5 Pasnrive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PlrgjegjEs - Inspektori i Pergjithshim i ILDKP-5% q$ te verifikojne 
nB tZ gjitha subjektet private e pnblike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet fmanciare, qi5 ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se te cUle7nat e pasqyruara prej meje ne7 k&# 
dokmentjme7 h? ve7'rlea dhe nuk kam deklaruar mgie 
q.? nuk &Me7 e v€rtetd 

Ttpiofesohet ngap/estfari i familjes mepawi veqmas "PeriodikfI+ztor" 8 



PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

N&e ky format bht6 i pamjaftueshkn, vazhdoni 
t& plot&oni n8 fotokopje t6 tij. 

TepIof&soher nga pjesetari i familjes me pamri veGmas 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT fi PASURIVE 

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhehse PUBLIKE 

DHE TB ARDHURAT E ICRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime ne veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose qdo lloj veprimtarie e kryer brenda ose 
jashtE vendit, qB ka krijuar ti! ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimpruese dhe jo fitimpwse, lipensa 
dhe patenta qi! sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteErore dhe pjesemarrje ne qdo 
organizate tjetEr; @r periudhen nga data e deklarimit tE meparshem deri nE. 31 dhjetor tE vitit E deklarimit. 
Ne rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhetose E pjeseve n& kapital, duhet tB deklarohen t l  drejtat e 
prfitimit t6 fryteve civile te pronLise, ti3 cilat jane realizuar nga data e deklarimit te mi5parshem deri nB 
3 1 dhietor te vitit te deklarimit. " 

dhurave te krijuara 



DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE FIZIG 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizikl (kredi, huamarrje, detyrim p k  studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, tE mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 31 
dhjetor tti vitit B deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaE vitit te deklarimit.. 
Tk? dhenat @r emra personash ndaj tB cileve keni detyrime financiare t6 pasqyrohen ne fleten nr.12, per te 
ruajtur konfidencialitetin e tyre. . , 

k o n t r a ~ s  dhe interesin-baze. 
Per kredite bankare shumen totale (principal + jale) (me shifra dhe m 

TZploftsohet ngap/esPfari i familjes mepasuri veqmas 


